
Tallinna U18 ja U20 talvised MV kergejõustikus 
16-17.01.2018, Tallinn, Lasnamäe kergejõustikuhall 
 

16.01 
 

T U18 60m 
1. Carina-Renne Valdek 7.02.2001 Audentese SK 8,02 7,84 
2. Triine-Marie Land 12.11.2002 SK Fortis 8,10 8,04 
3. Darja Pitšugina 18.03.2002 Tallinna SS Kalev 8,22 8,15 
4. Stella Sohvi Altmets 18.09.2001 Nõmme KJK 8,30 8,26 
5. Greta Liisa Vahtra 12.08.2001 Nõmme KJK 8,35 8,32 
6. Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentese SK 8,40 8,36 
7. Mia Marii Märks 24.05.2002 SK Fortis 8,36 8,56 
8. Liis Grete Atonen 20.05.2001 Audentese SK 8,39 DNS 
9. Rhea Kõivutalu 2.09.2002 SK Fortis 8,52 
10. Hanna Otsman 9.06.2001 SK Leksi 44 8,56 
11. Helen Puškin 17.12.2001 Audentese SK 8,59 
12. Inessa Halliste 26.05.2001 SK Fortis 8,65 
13. Alexandra Heleri Lipp 29.04.2002 SK Fortis 8,66 
14. Brigitta Lees 14.11.2001 SK Fortis 8,68 
15. Anette Alapert 8.06.2001 Tallinna SS Kalev 8,71 
16. Sophie Isabella Rooba 13.12.2002 SK Fortis 8,77 
17. Anastassia Jarošenko 26.08.2001 Audentese SK 8,91 
18. Karita Vinni 2.05.2002 Tallinna SS Kalev 8,96 
19. Rinete Tiisler 21.08.2002 Audentese SK 9,10 
20. Laima Raav 25.08.2001 Audentese SK 9,20 
21. Ingigerd Katherine Koppa 30.09.2001 Tallinna SS Kalev 9,26 
v.a Annabel Prodel 29.07.2003 Nõmme KJK 8,35 
v.a Mari-Anna Meimer 17.03.2003 Audentese SK 8,37 
v.a. Eva Kulikova 4.02.2003 Nõmme KJK 8,91 
 
T U18 800m 
1. Stella Sohvi Altmets 18.09.2001 Nõmme KJK 2.27,74 
2. Laura Reimets 25.02.2001 SK Elite Sport 2.30,61 
3. Valeria Karoman 24.10.2002 SK Fortis 2.38,74 
4. Karmen Langi 13.03.2002 SK Fortis 2.40,52 
5. Kristina Andrianova 22.12.2001 Audentese SK  2.56,69 
6. Liisbet Saar 15.03.2002 Audentese SK  DNF 
 
T U18 teivashüpe 
1. Johanna Soover 19.04.2001 Audentese SK 2,80 
2. Hanna Otsman 9.06.2001 SK Leksi 44 2,80 
3. Rhea Kõivutalu 2.09.2002 SK Fortis 2,20 
v.a Marleen Mülla 28.06.2001 KJK Vike 3,70 
 
T U18 kaugushüpe 
1. Triine-Marie Land 12.11.2002 SK Fortis 5,48 
 5,44 5,38 5,26 5,40 5,45 5,48 
2. Iris Tamsalu 15.01.2001 Nõmme KJK 5,30 
 - 5,13 - 5,02 5,03 5,30 
3. Johanna Soover 19.04.2001 Audentese SK 5,18 
 5,17 5,18 - - - 5,05 
4. Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentese SK 5,13 
 4,83 5,13 5,09 5,00 5,00 5,10 
5. Mia Marii Märks 24.05.2002 SK Fortis 4,87 
 4,62 4,67 4,73 4,66 4,69 4,87 
6. Liis Johanson 15.02.2001 SK Fortis 4,76 
 4,39 4,76 4,56 - 4,59 4,69 
7. Kulla Kurvet 11.04.2001 Audentese SK 4,76 
 4,38 4,57 - 4,72 4,47 4,76 



8. Kärt Roossaar 22.10.2002 SK Fortis 4,63 
 4,63 4,51 4,60 4,50 - 4,55 
9. Grete Reiman 7.04.2002 Nõmme KJK 4,39 
 - 4,39 4,29 
10. Johanna Erikson 14.10.2002 Audentese SK 4,30 
 4,30 - 4,06 
11. Helen Puškin 17.02.2001 Audentese SK 4,25 
 - 4,25 - 
12. Rinete Tiisler 21.08.2002 Audentese SK 4,13 
 - 3,55 4,13 
13. Greta Kautsik 15.01.2001 SK Fortis 4,13 
 4,13 3,84 3,77 
v.a Mari-Anna Meimer 17.03.2003 Audentese SK 4,87 
 - - 4,87 
v.a Maiken Lipp 28.02.2003 Nõmme KJK 4,68 
 4,32 - 4,68 
v.a Annabel Prodel 29.07.2003 Nõmme KJK 4,39 
 - 4,39 - 
v.a Birget Kõrvel 3.11.2003 Audentese SK 4,24 
 4,24 4,18 4,07 
 
T U18 kuulitõuge 3kg 
1. Lilian Turban 25.09.2001 Nõmme KJK 12,40 
 11,74 x 12,09 12,40 12,30 12,40 
2. Alexandra Heleri Lipp 29.04.2002 SK Fortis 10,86 
 10,33 10,86 x 10,67 10,63 10,76 
3. Greta Liisa Vahtra 12.08.2001 Nõmme KJK 10,09 
 9,4 8,41 9,85 8,87 8,09 10,09 
4. Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentese SK 9,83 
 9,21 8,95 9,83 8,90 9,16 - 
5. Kärt Roossaar 22.10.2002 SK Fortis 9,31 
 8,38 7,50 x 7,33 9,31 8,76 
6. Laima Raav 25.08.2001 Audentese SK 9,03 
 8,43 9,34 8,44 8,84 8,84 9,03 
7. Mirjam Ojamaa 12.02.2002 Audentese SK 8,98 
 8,98 8,90 x 8,96 8,06 8,60 
8. Anna Altberg 10.01.2002 Tallinna SS Kalev 8,76 
 8,14 7,75 8,15 8,06 8,09 8,76 
 
P U18 60m 
1. Ken-Mark Minkovski 13.10.2001 Audentese SK 7,21 7,16 
2. Mark Heidmets 23.10.2001 SK Elite Sport  7,29 7,31 
3. Kenro Tohter 8.08.2001 Tallinna SS Kalev 7,43 7,39 
4. Johannes Remmelkoor 9.04.2001 Tallinna SS Kalev 7,45 7,44 
5. Markus-Taiyo Toiger 17.05.2002 SK Fortis 7,53 7,56 
6. Markus Vaher  27.01.2001 SK Elite Sport  7,53 7,61 
7. Daniel Neidla 26.11.2001 Audentese SK 7,54 DNS 
8. Igor Andrejev 2.08.2001 Audentese SK 7,52 DNS 
9. Otto Kase 1.09.2001 Audentese SK 7,56 
10. Kaur Vali 10.04.2001 Audentese SK 7,57 
11. Keorg Liiv 10.03.2002 SK Fortis 7,61 
12. Gerdo Virkkunen 15.03.2002 Audentese SK 7,64 
13. Andreas Laksberg 16.04.2002 SK Fortis 7,66 
14. Sander Valt 11.02.2001 Audentese SK 7,69 
15. Roland Liive 30.08.2001 Audentese SK 7,73 
16. Karl-Oskar Pajus 22.11.2001 SK Elite Sport  7,77 
17. Jan Jürgen Luzgin 21.06.2002 Audentese SK 7,80 
18. Chris Matsiselts 10.02.2002 SK Elite Sport  7,84 
19. Rainer Eha 4.12.2001 Audentese SK 7,84 
20. Sten Buldas 3.06.2001 Tallinna SS Kalev 7,87 



21. Kristjan Murro 20.06.2002 SK Elite Sport  7,89 
22. Andreas Toomas Kuusk 28.12.2002 Tallinna SS Kalev 7,91 
23. Rasmus Käsper 8.09.2002 Audentese SK 7,92 
24. Tevian Thomson 25.05.2002 Audentese SK 7,93 
25. Markos Vähesoo 24.12.2001 Audentese SK 7,99 
26. Hannes Kolk 19.08.2002 Nõmme KJK 8,02 
27. Henno Sotter 2.11.2002 Tallinna SS Kalev 8,10 
28. Mihkel Meimer 24.07.2002 SK Leksi 44 8,20 
29. Kirill Ragozin 7.02.2002 Tallinna SS Kalev 8,21 
v.a Edward Henno 22.05.2001 Tartu SS Kalev 7,37 
v.a Martin Moistus 30.07.2003 Nõmme KJK 8,33 
 
P U18 1000m 
1. Robert Telpt 9.01.2001 Audentese SK 2.44,97 
2. Eric-Richard Peving 18.12.2002 SK Fortis 2.53,16 
3. Igor Andrejev 2.08.2001 Audentese SK 2.53,81 
4. Rasmus Käsper 8.09.2002 Audentese SK 2.57,56 
5. Mihkel Paumverk 31.10.2002 SK Fortis 3.01,98 
6. Mihkel Meimre 24.07.2002 SK Leksi 44 3.27,39 
v.a Robert Ivask 28.03.2003 Tallinna SS Kalev 3.24,37 
v.a Kalev Hõlpus 2.03.2001 Rapla JK 2.44,95 
 
P U18 teivashüpe 
1. Mait Filipozzi 29.04.2002 SK Elite Sport 3,90 
 
P U18 kaugushüpe 
1. Ken-Mark Minkovski 13.10.2001 Audentese SK 6.87 
 6,87 6,74 6,77 6,79 6,54 6,78 
2. Kaur Vali 10.04.2001 Audentese SK 6,07 
 5,95 6,07 5,7 5,93 5,57 5,87 
3. Markus-Taiyo Toiger 17.05.2002 SK Fortis 6,02 
 6,00 - 5,95 5,94 6,02 6,05 
4. Sander Valt 11.02.2001 Audentese SK 5,89 
 5,60 5,74 5,79 5,86 5,87 5,89 
5. Henno Sotter 2.22.2002 Tallinna SS Kalev 5,54 
 5,39 5,54 - 5,45 5,24 - 
6. Marten Seer 22.07.2001 Audentese SK 5,39 
 5,20 5,39 5,3 5,19 5,39 4,30 
7. Chris Matsiselts 10.02.2002 SK Elite Sport 5,35 
 5,20 5,16 5,14 5,35 5,06 x 
8. Hannes Kolk 19.09.2002 Nõmme KJK 5,34 
 5,16 5,21 5,17 5,34 5,33 5,27 
9. Mihkel Paumverk 31.10.2002 SK Fortis 5,17 
 5,17 5,02 - 
10. Mihkel Meimre 24.07.2002 SK Leksi 44 4,35 
 4,35 4,11 3,69 
v.a Martin Moistus 20.07.2003 Nõmme KJK 5,11 
 5,11 4,92 4,98 
 
P U18 kuulitõuge 5kg 
1. Markkus Ansip 21.01.2001 Tallinna SS Kalev 14,40 
 11,00 x x x x 14,40 
2. Chris Matsiselts 10.02.2002 SK Elite Sport 14,03 
 13,28 14,03 13,97 13,93 13,19, 13,58 
3. Markus Vaher 27.06.2001 SK Elite Sport 13,09 
 11,76 13,09 - - x x 
4. Igor Andrejev 2.08.2001 Audentese SK 12,68 
 x 12,39 x 12,45 12,68 x 
5. Taavi Verbo 27.06.2001 SK Fortis 11,06 
 x 10,08 10,51 11,06 x 10,16 



6. Jan Jürgen Luzgin 21.06.2002 Audentese SK 10,95 
 9,66 x 10,95 10,63 10,87 10,50 
7. Deniel Kedrov 24.02.2001 Audentese SK 10,69 
 x 7,37 9,84 10,26 10,09 10,69 
 

N U20 60m 
1. Diana Stahovskaja 22.04.2000 Tallinna SS Kalev 8,01 7,98 
2. Liina Valk 11.07.1999 SK Fortis 8,09 8,02 
3. Karoli Käärt 10.11.2000 Audentese SK 8,04 8,03 
4. Kristi Pappel 29.05.2000 Tallinna SS Kalev 8,03 8,05 
5. Kristiina Krause 26.04.2000 SK Fortis 8,49 8,43 
6. Berit Kivisaar 11.02.1999 SK Fortis 8,51 8,51 
7. Marie Liis Randlane 17.05.2000 Tallinna SS Kalev 8,51 8,51 
8. Kätlin Kruus 22.12.1999 SK Fortis 8,56 DNS 
9. Marilin Moor 4.03.1999 Audentese SK 8,59 
v.a Dea Lepik 14.06.1996 Tallinna SS Kalev 8,14 
v.a Mirjam Toom 11.10.1998 SK Fortis 8,35 
v.a Ene Liis Lisovik 28.12.1996 SK Fortis DQ 162p.7 
 

N U20 800m 
1. Melissa Akkel 3.06.1999 SK Lindon 2.29,13 
2. Marie-Elisabeth Martinson 28.06.2000 Audentese SK 2.29,72 
v.a Maria Nesterenko 20.12.1987 Sparta SS 2.30,66 
v.a Anette Piirsalu 25.10.1998 SK Elite Sport 2.31,37 
 

N U20 teivashüpe 
1. Carita Reinkubjas 28.01.2000 SK Leksi 44 2,80 
 

N U20 kaugushüpe 
1. Diana Stahovskaja 22.04.2000 Tallinna SS Kalev 5,33 
 x x x 5,24 5,33 x 
2. Anastasia Dankevits 17.02.2000 Tallinna SS Kalev 5,03 
 5,02 x 5,03 4,87 4,67 5,00 
3. Simone Kallas 20.02.2000 Audentese SK 5,01 
 x 4,87 x 5,01 4,95 4,87 
4. Luisa Greta Vilo 24.04.2000 SK Fortis 4,90 
 4,90 4,73 4,68 4,52 4,79 x 
5. Kristiina Krause 26.04.2000 SK Fortis 4,67 
 4,44 x 4,67 4,54 x 4,52 
6. Carita Reinkubjas 28.01.2000 SK Leksi 44 4,65 
 4,65 4,39 x x x x 
v.a Merilyn Uudmäe 26.03.1991 Audentese SK 5,78 
 x x 5,78 5,78 5,69 x 
v.a Eva-Maria Tommula 25.07.1998 Audentese SK 4,06 
 3,85 x 3,8 4,02 4,06 x 
 

N U20 kuulitõuge 4kg 
1. Carina Pullerits 5.02.1999 Audentese SK 9,75 
 8,19 9,26 8,72 8,97 9,75 9,45 
2. Paula Mõik 16.10.2000 SK Fortis 9,07 
 8,93 8,89 9,07 8,63 x 8,37 
3. Carita Reinkubjas 28.01.2000 SK Leksi 44 7,83 
 x 7,35 7,83 - - - 
v.a Laura Trašanov 15.05.2000 SK Maret-Sport 11,87 
 10,67 11,36 x 11,30 11,87 11,74 
v.a Marite Ennuste 6.04.1999 Kuusalu SK 11,06 
 10,84 11,06 x 10,81 x 10,63 
v.a Hanna Andla 19.09.1999 SK Altius 10,34 
 9,16 9,65 9,74 9,90 x 10,34 
v.a Eva-Maria Tommula 25.07.1998 Audentese SK 7,80 
 7,80 7,50 6,94 7,78 6,82 7,01 



M U20 60m 
1. Daniil Dudenkov 3.01.1999 Tallinna SS Kalev 7,23 7,15 
2. Reimo Sepp 23.02.2000 Audentese SK 7,30 7,21 
3. Joosep Mart Männik 17.01.2000 Audentese SK 7,46 7,34 
4. Carlos Kroon 26.02.2000 SK Fortis 7,53 7,55 
5. Joonas Mattias Laur 1.06.1999 Nõmme KJK 7,51 7,57 
6. Gilbert Anton Orav 2.06.2000 SK Kivilind 7,59 7,62 
7. Lukas Lessel 23.12.2000 SK Elite Sport 7,27 DNS 
8. Egert Sekk 6.06.2000 Audentese SK 7,50 DNS 
9. Otto Maasik 29.12.2000 Audentese SK 7,61 
10. Martin Kivimaa 23.10.2000 SK Leksi 44 7,72 
11. Fredy Laur 7.01.2000 Audentese SK 7,77 
v.a Henri Sai 4.12.2000 SK Altius 7,15 
v.a Sander Arusalu 14.04.1999 SK Altius 7,40 
v.a Marko Kaare 2.03.1999 SK Altius 7,46 
v.a Sander Marguste 5.03.1996 Tallinna SS Kalev 7,71 
v.a Harry Martõnov 5.04.1996 SK Fortis 7,94 
v.a Karli Keir 26.03.2000 Võru KJK Lõunalõvi 8,10 
v.a Tambet Järve 28.07.2000 Läänemaa KJK 8,23 
 
M U20 1000m 
1. Rain Tasane 8.02.1999 Audentese SK 2.39,97 
2. Daniil Ennus 4.12.2000 Tallinna SS Kalev 2.43,18 
3. Teet Simson 12.10.1999 SK Elite Sport 2.44,31 
4. Andry Soo 11.09.1999 Sparta SS 2.48,45 
5. Martin Kivimaa 23.10.2000 SK Leksi 44 2.48,78 
6. Hardy Kaska 22.11.2000 Sparta SS 2.53,59 
7. Jaan Roop 11.07.1999 Nõmme KJK 2.53,69 
8. Daniel Lavrinenko 12.07.1999 Tallinna SS Kalev 2.55,75 
9. Raido Miljan 9.12.1999 Tallinna SS Kalev 2.59,53 
10. Kaarel Vesilind 6.01.2000 Saarde SK 3.06,61 
v.a Sander Jesin 10.02.2000 KJK Vike 2.44,36 
v.a Tambet Järve 28.07.2000 Läänemaa KJK 3.08,77 
 
M U20 teivashüpe 
 Lukas Lessel 23.12.2000 SK Elite Sport NH 
 
M U20 kaugushüpe 
1. Reimo Sepp 23.02.2000 Audentese SK 6,66 
 6,56 x 6,60 6,66 x x 
2. Mihkel Talivee 7.02.1999 Audentese SK 6,44 
 6,16 6,08 x x 6,23 6,44 
3. Rayan Napast 15.09.2000 Audentese SK 6,23 
 6,09 x 6,12 6,18 6,23 x 
4. Egert Sekk 6.06.2000 Audentese SK 5,99 
 5,99 5,87 5,80 5,73 5,99 x 
5. Joonas Mattias Laur 1.06.1999 Nõmme KJK 5,87 
 5,87 5,83 5,62 5,63 5,70 5,67 
6. Joosep Mart Männik 17.01.2000 Audentese SK 5,84 
 5,43 5,60 5,37 5,72 5,84 5,52 
7. Gilbert Anton Orav 2.06.2000 SK Kivilind 5,60 
 5,52 5,44 x 5,60 5,02 x 
8. Fredy Laur 7.01.2000 Audentese SK 5,52 
 5,52 5,09 5,31 - 5,14 5,29 
v.a Marten Freirik 9.07.1997 Audentese SK 6,23 
 6,23 x 3,82 
v.a Kevin Sakson 4.05.2000 Haapsalu KJK 6,15 
 6,15 5,99 6,04 
v.a Sander Marguste 5.03.1996 Tallinna SS Kalev 6,05 
 6,05 5,94 5,81 



v.a Sander Arusalu 14.04.1999 SK Altius 5,86 
 4,19 x 5,86 
v.a Karli Keir 26.03.2000 KJK Lõunalõvi 5,69 
 5,69 x 3,53 
v.a Marttin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK 4,61 
 4,61 x 4,41 
 
M U20 kuulitõuge 6kg 
1. Rait Raju 8.01.2000 Audentese SK 13,66 
 x 13,11 13,66 x x x 
2. Jan Henri Tälli 22.06.1999 Tallinna SS Kalev 13,00 
 13 12,29 x 12,59 x 12,80 
3. Kristjan Maripuu 1.01.2000 SK Fortis 12,77 
 12,44 12,23 12,05 x 12,77 12,58 
4. Robert Vain 20.05.2000 Tallinna SS Kalev 12,57 
 12,57 12,41 12,36 12,13 x 12,17 
v.a Kevin Sakson 4.05.2000 Haapsalu KJK 17,07 
 16,08 16,05 17,07 x x x 
v.a Erki Mitman 3.02.1999 Haapsalu KJK 15,00 
 15 x x x 14,73 x 
v.a Rolf Robert Peebo 14.02.2000 KJK Lõunalõvi 14,99 
 14,31 14,64 x 14,42 14,99 x 
v.a Marttin Lepaste  10.10.2000 Niidupargi KJK 13,61 
 12,56 13,19 13,34 13,61 x 13,24 
v.a Karl-Kevin Kalmus 6.06.2000 SK Viraaž 11,86 
 10,81 10,8 11,86 10,26 x x 
 
 

17.01 
 
T U18 300m 
1. Darja Pitšugina  Tallinna SS Kalev 42,44 
2. Triine-Marie Land 12.11.2002 SK Fortis 42,47 
3. Stella Sohvi Altmets 18.01.2001 Nõmme KJK 43,14 
4. Kulla Kurvet 11.04.2001 Audentese SK 44,76 
5. Sophie Isabella Rooba 13.12.2002 SK Fortis 45,15 
6. Hanna Otsman 9.0.2001 SK Leksi 44 45,56 
7. Brigitta Lees 14.11.2001 SK Fortis 45,63 
8. Laura Reimets 25.02.2001 SK Elite Sport 45,68 
9. Kamilla Kulakova 19.03.2002 Audentese SK 46,57 
10. Liina Rohtla 7.12.2001 SK Fortis 46,72 
11. Selin Sedletski 13.08.2001 Audentese SK 50,02 
v.a Mari-Anna Meimer 17.03.2003 Audentese SK 44,03 
- Stella Reinumägi 31.01.2002 Nõmme KJK DQ 163.3 
- Karita Vinni 5.02.2002 Tallinna SS Kalev DQ 163.3 
 
T U18 60m tj 76/8,50 
1. Triine-Marie Land 12.11.2002 SK Fortis 9,21 
2. Darja Pitšugina 18.03.2002 Tallinna SS Kalev 9,23 
3. Johanna Soover 19.04.2001 Audentese SK 9,58 
4. Rhea Kõivutalu 2.09.2002 SK Fortis 9,59 
5. Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentese SK 9,65 
6. Liisbet Saar 15.03.2002 Audentese SK 9,77 
7. Mia Marii Märks 24.05.2002 SK Fortis 9,91 
8. Hele-Riin Vackermann 25.06.2002 Nõmme KJK 10,23 
9. Brigitta Lees 14.11.2001 SK Fortis 10,46 
10. Iris Tamsalu 15.01.2001 Nõmme KJK 10,55 
11. Johanna Erikson 14.10.2002 Audentese SK 11,16 
- Hanna Otsman 9.06.2001 SK Leksi 44 DNF 
- Kulla Kurvet 11.04.2001 Audentese SK DNF 



T U18 kõrgushüpe 
1. Sophia Marlene Haug 27.01.2002 Tallinna SS Kalev 1,64 
2. Anna Igaševa 6.01.2002 Tallinna SS Kalev 1,55 
3. Rhea Kõivutalu 2.09.2002 SK Fortis 1,50 
4. Linda Kuusik 1.09.2002 Tallinna SS Kalev 1,45 
4. Saskia Järv 8.02.2001 SK Fortis 1,45 
6. Liisbet Saar 15.03.2002 Audentese SK 1,40 
7. Johanna Erikson 14.10.2002 Audentese SK 1,30 
v.a Anna Neivelt 13.05.2003 Tallinna SS Kalev 1,61 
v.a Maiken Lipp 28.02.2003 Nõmme KJK 1,50 
 
T U18 kolmikhüpe 
1. Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentese SK 10,99 
 10,60 10,66 10,60 10,64 10,99 10,85 
2. Johanna Soover 19.04.2001 Audentese SK 10,84 
 x 10,55 10,58 10,80 10,84 10,67 
3. Helen Puškin 17.12.2001 Audentese SK 10,75 
 x 10,24 10,75 10,22 10,57 10,64 
4. Brigitta Lees 14.11.2001 SK Fortis 10,33 
 9,79 x 10,00 9,90 10,33 x 
5. Kärt Roossaar 22.10.2002 SK Fortis 10,17 
 9,92 9,60 9,85 9,88 10,12 10,17 
6. Kamilla Kulakova 19.09.2002 Audentese SK 9,67 
 9,49 9,54 9,67 9,60 9,41 9,32 
 
P U18 300m 
1. Ken-Mark Minkovski 13.10.2001 Audentese SK 35,37 
2. Mark Heidmets 23.10.2001 SK Elite Sport 37,59 
3. Andreas Laksberg 16.04.2002 SK Fortis 38,46 
4. Otto Kase 1.09.2001 Audentese SK 38,77 
5. Karl-Oskar Pajus 22.11.2001 SK Elite Sport 39,26 
6. Markos Vähesoo 24.12.2001 Audentese SK 39,74 
7. Rasmus Käsper 8.09.2002 Audentese SK 39,94 
8. Kristjan Murro  20.06.2002 SK Elite Sport 39,98 
9. Andreas Toomas Kuusk 28.12.2002 Tallinna SS Kalev 40,02 
10. Markus Vaher 27.06.2001 SK Elite Sport 40,07 
11. Kaido Kossas 23.10.2001 SK Elite Sport 40,80 
12. Kirill Ragozin 7.02.2002 Tallinna SS Kalev 41,02 
13. Rainer Eha 4.12.2001 Audentese SK 42,05 
14. Mihkel Meimre 24.07.2002 SK Leksi 44 42,30 
15. Ilja Sergijenko 25.03.2001 Audentese SK 45,49 
16. Poul Jakob Levertand 27.03.2002 Audentese SK 46,53 
v.a Edward Henno 22.05.2001 Tartu SS Kalev 36,64 
v.a Martin Moistus 30.07.2003 Nõmme KJK 41,27 
v.a Kasper Rebane 19.04.2003 Nõmme KJK 42,67 
- Mihhail Andrijevski 5.04.2002 Audentese SK DQ 163.3 
 
P U18 60m tj 91/9,14 
1. Taavi Verbo 27.06.2001 SK Fortis 8,36 
2. Kenro Tohter  8.08.2001 Tallinna SS Kalev 8,36 
3. Mait Filipozzi 29.04.2002 SK Elite Sport 9,06 
4. Igor Andrejev  2.08.2001 Audentese SK 9,14 
5. Chris Matsiselts 10.02.2002 SK Elite Sport 9,55 
 
P U18 kõrgushüpe 
1. Taavi Verbo 27.06.2001 SK Fortis 1,85 
2. Deniel Kedrov 24.02.2001 Audentese SK 1,80 
3. Igor Andrejev 2.08.2001 Audentese SK 1,70 
4. Mait Filipozzi 29.04.2002 SK Elite Sport 1,60 
- Ahti Roio 4.06.2001 SK Kivilind NH 



 
P U18 kolmikhüpe 
1. Igor Andrejev 2.08.2001 Audentese SK 13,34 
 13,08 13,27 13,34 - - - 
2. Stefan Rud 27.01.2002 Tallinna SS Kalev 11,94 
 11,66 11,54 11,94 11,56 11,72 11,72 
3. Marten Seer 22.07.2001 Audentese SK 11,35 
 x x 11,20 x 11,35 11,08 
 
N U20 300m 
1. Liina Valk 11.07.1999 SK Fortis 42,41 
2. Eliise-Triin Raun 7.05.2000 SK Lindon 43,02 
3. Laura Karilaid 1.03.1999 M&N sport 43,48 
4. Anastasia Dankevits 17.02.2000 Tallinna SS Kalev 44,29 
5. Berit Kivisaar 11.02.1999 SK Fortis 45,02 
6. Hanne Tõnts 2.01.2000 Nõmme KJK 45,36 
7. Paula Mõik 16.10.2000 SK Fortis 45,90 
v.a Anette Piirsalu 25.10.1998 SK Elite Sport 44,53 
v.a Mirjam Toom 11.10.1998 SK Fortis 45,22 
 
N U20 60m tj 84/8,50 
1. Eliise-Triin Raun 7.05.2000 SK Lindon 9,12 
2. Kristi Pappel 29.05.2000 Tallinna SS Kalev 9,13 
3. Maria Pernits 14.11.1999 Audentese SK 10,49 
v.a Merilyn Uudmäe 26.03.1991 Audentese SK 8,92 
v.a Anna-Maria Vjazemski 26.10.2000 Haapsalu KJK 9,37 
v.a Leanne Siimumäe 25.04.2000 KJK Kose 2000 9,40 
v.a Kirsi Pruudel 9.04.1996 TÜ ASK 10,01 
 
N U20 kõrgushüpe 
1. Romi Neerot 29.11.2000 SK Fortis 1,58 
2. Kerttu Jänes 10.11.1999 SK Fortis 1,55 
3. Maria Pernits 14.11.1999 Audentese SK 1,45 
4. Paula Mõik  16.10.2000 SK Fortis 1,40 
v.a Leanne Siimumäe 25.04.2000 KJK Kose 2000 1,70 
v.a Laura Trašanov 14.05.2000 SK Maret-Sport 1,61 
- Carita Reinkubjas 18.01.2000 SK Leksi 44 DNS 
 
N U20 kolmikhüpe 
1. Marilin Moor 4.03.1999 Audentese SK 10,99 
 x 10,94 10,81 x 10,85 10,99 
2. Simone Kallas 20.02.2000 Audentese SK 10,87 
 10,31 10,60 x 10,50 10,87 x 
3. Anastasia Dankevits 17.02.2000 Tallinna SS Kalev 10,86 
 10,82 x 10,50 10,60 x 10,86 
4. Luisa Greta Vilo 24.04.2000 SK Fortis 9,75 
 9,69 9,75 x x x x 
v.a Daria O'Konnel-Bronin 22.03.1997 Audentese SK 12,01 
 11,76 12,01 x x x 11,50 
v.a Karina Štork 17.04.1997 Audentese SK 11,29 
 11,22 11,23 11,29 x 11,20 9,47 
 
M U20 300m 
1. Reimo Sepp 23.02.2000 Audentese SK 36,26 
2. Joonas Mattias Laur 1.06.1999 Nõmme KJK 37,07 
3. Egert Sekk 6.06.2000 Audentese SK 37,44 
4. Daniil Ennus 4.12.2000 Tallinna SS Kalev 37,65 
5. Carlos Kroon 26.02.2000 SK Fortis 37,74 
6. Martin Kivimaa 23.10.2000 SK Leksi 44 38,26 
7. Markus Moora 18.11.2000 Nõmme KJK 38,28 



8. Otto Maasik 29.12.2000 Audentese SK 38,94 
9. Daniel Lavrinenko 12.07.1999 Tallinna SS Kalev 39,13 
10. Marko Lillemäe 17.04.2000 SK Fortis 40,10 
v.a Henri Sai 4.12.2000 SK Altius 36,31 
v.a Harru Martõnov 5.04.1996 SK Fortis 39,86 
- Christopher Kaare 17.11.1999 SK Fortis DQ  163.3 
 
M U20 60m tj 99/9,14 
1. Egert Sekk 6.06.2000 Audentese SK 8,45 
2. Daniil Dudenkov 3.01.1999 Tallinna SS Kalev 8,47 
3. Martin Täht 7.12.1999 SK Fortis 8,52 
v.a Marttin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK 8,54 
 
M U20 kõrgushüpe 
v.a Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 2,00 
v.a Kevin Sakson 4.05.2000 Haapsalu KJK 1,85 
v.a Marttin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK 1,80 
 
M U20 kolmikhüpe 
1. Mihkel Talivee 7.02.1999 Audentese SK 13,13 
 12,66 12,90 x 13,12 13,13 12,77 
2. Rayan Napast 15.09.2000 Audentese SK 13,01 
 12,75 12,77 12,93 11,10 12,61 13,01 


